Et irritaverunt eum ad aquas Meriba, * et vexatus est Moyses propter eos,

quia exacerbaverunt spiritum eius, * et temere locutus est in labiis suis.

Non disperdiderunt gentes, * quas dixit Dominus illis.

Et commixti sunt inter gentes * et didicerunt opera eorum.

Et servierunt sculptilibus eorum, * et factum est illis in scandalum.

Et immolaverunt filios suos * et filias suas daemioniis.

Et effuderunt sanguinem innocentem, + sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum, * quas sacrificaverunt sculptilibus Chanaan.

Et infecta est terra in sanguinibus, + et contaminati sunt in operibus suis * et fornicati sunt in adinventionibus suis.

Et exarsit ira Dominus in populum suum * et abominatus est hereditatem suam

et tradidit eos in manus gentium, * et dominati sunt eorum, qui oderunt eos.

Et tribulaverunt eos inimici eorum, * et humiliati sunt sub manibus eorum.

Saepe liberavit eos; + ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo * et corruerunt in iniquitatibus suis.

Et vidit tribulationem eorum, * cum audivit clamorem eorum.

Et memor fuit testamenti sui * et paenituit eum secundum multitudinem misericordiae suae.

Et dedit eos in miserationes * in conspectu omnium, qui captivos duxerant eos.

Salvos nos fac, Domine Deus noster, * et congrega nos de nationibus,

ut confiteamur nomini sancto tuo * et gloriemur in laude tua.

Benedictus Dominus, Deus Israel, + a saeculo et usque in saeculum. * Et dicet omnis populus: "Fiat, fiat".

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Memento nostri, Domine, in beneplacito tuo.

Oratio (Br Goth 321, 428; T35.2, 369, 139; LOPs 121)

Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui,
et in tuo nos visita salutari;

ut qui nostris cum patribus coram te inique gessimus,
a damnationis origine et actualis peccati contagione,
tua reduce gratia liberemur.

R/ Amen.

Concedente gratia miserationis illius,
cuius regnum et imperium iuge ac gloriosum
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 349; T35.2, 370; AL 181)

(Cfr. Ps 125, 1; Lam 5, 16; cfr. Ps 73, 7; Ps 78, 1; Ez 22, 26; 23, 38; Is 64, 1a; cfr. Is 64, 2b; 63, 19)

Facti sumus, Domine, tamquam alieni a te;
vae nobis quia peccavimus,
inimici tui polluerunt sancta tua.

Utinam dirumperes caelos, et descenderes;
et innotesceres nomen tuum,
et in ira tua gentes conturbarentur.

V/ Facti sumus quasi in principio,
cum non dominaberis nostri,
neque invocaretur nomen tuum super nos.

R/ Utinam dirumperes caelos, et descenderes;
et innotesceres nomen tuum,
et in ira tua gentes conturbarentur.